
ZARZĄDZENIE Nr   67/20 

 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych                          

i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2020/2021 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                      

z 2020r., poz. 713) oraz § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r.                          

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych                      

w latach 2020-2022 (Dz. U. z 2020, poz. 1227) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam do dnia 11 września 2020 roku termin składania wniosków o udzielenie pomocy                    

w formie: 

1) zakupu podręczników do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia ogólnego 

oraz materiałów ćwiczeniowych dla uczniów:  

a) słabowidzących  

b) niesłyszących 

c) słabosłyszących 

d) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

e) z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

f) z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

g) z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to niepełnosprawności spośród 

niepełnosprawności wymienionych w podpunktach a–f uczęszczających w roku szkolnym 2020/2021 

do: branżowej szkoły I stopnia, klas I i II czteroletniego liceum ogólnokształcącego, klas II i III 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego prowadzonych w czteroletnim liceum 

ogólnokształcącym, klas I i II pięcioletniego technikum, klas II-IV dotychczasowego czteroletniego 

technikum prowadzonych w pięcioletnim technikum;  

2) zakupu podręczników do kształcenia w zawodach dla uczniów:  

a) słabowidzących 

b) niesłyszących 

c) słabosłyszących 

d) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

e) z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  

f) z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

g) z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to niepełnosprawności spośród 

niepełnosprawności wymienionych  w podpunktach a–f uczęszczających w roku szkolnym 2020/2021 

do: klasy III branżowej szkoły I stopnia lub klas III i IV dotychczasowego czteroletniego technikum 

prowadzonych w pięcioletnim technikum; 

3) zakupu materiałów edukacyjnych do kształcenia zawodowego dla uczniów: 

a) słabowidzących 

b) niesłyszących 

c) słabosłyszących 

d) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

e) z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

f) z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

g) z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to niepełnosprawności spośród 

niepełnosprawności wymienionych w podpunktach a–f uczęszczających w roku szkolnym 2020/2021 

do: klas I i II branżowej szkoły I stopnia, klas I i II pięcioletniego technikum, klasy II 

dotychczasowego czteroletniego technikum prowadzonej w pięcioletnim technikum;  



᠆ posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, albo orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 312 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -      Prawo oświatowe, w brzmieniu określonym odpowiednio w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyprawka szkolna jest udzielana na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców 

zastępczych, osób prowadzących rodzinny dom dziecka) albo pełnoletniego ucznia albo na wniosek 

nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za rodziców (prawnych opiekunów, rodziców 

zastępczych, osób prowadzących rodzinny dom dziecka).  

3. Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 

2020/2021. 

§ 2. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


